PROTOCOLO GERAL N° 1417/2016
Data: 04/07 2016 - Horário: 11:44

111111111111111111111111
APROVADO

JUL„ 2016

Vereador Felipe
Presidente

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Executivo Municipal, com cópia a Subprefeitura, solicitando informações acerca

da falta de massa asfáltica nesta, para o Programa "Tapa Buracos".

REQUERIMENTO N° 1202/2016
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA A
SUBPREFEITURA, SOLICITANDO INFORMAÇÕES ACERCA DA
FALTA DE MASSA ASFÁLTICA NESTA, PARA O PROGRAMA "TAPA
BURACOS"

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia a

Subprefeitura, solicitando informações acerca da falta de massa asfáltica nesta, para o Programa

"Tapa Buracos".

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 04 de julho de 2016.

Vereador Carlos Ed Moura — Magrão

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 -- Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1